
Smlouva o společnosti 

UPOSS, spol. s r.o. 

se sídlem: Uherskobrodská 962, 76326 Luhačovice 
IČ: 423 40 918 
DIČ: CZ42340918 
zastoupená: Ing. Karel Pert'ltka, jednatel 

(dále jako „1. Společník - vedoucí společník") 

a 

APT Solution, s.r.o. 

se sídlem: Huťská 1788/16, 141 00 Praha 
IČ: 02224526 
DIČ: CZ02224526 
zastoupená: Ing. Silvie Slabíková, jednatel 

( dále jako „2. Společník") 

a 

Vlastimil Petráš 

se sídlem:  763 23 Lhota u Luhačovic 
IČ: 67500633 
DIČ: 
(dále jako „3. Společník") 

a 

Budiskol, s.r.o. 

se sídlem:   766 01 Křekov 
IČ: 07032536 
DIČ: CZ07032536 
zastoupená: Josef Staník, jednatel 

( dále jako „4. Společník") 

(současně dále též jako „společnícr') 

uzavřeli v souladu s ust. § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, následující smlouvu: 

Článek I. 
Úvodní ustanovení, společnost 

1. Společníci shodně prohlašují, že se rozhodli jako dodavatelé společně podat nabídku do zadávacího 
řízení na realizaci veřejné zakázky „Stavební úpravy objektu DDM pro umístění dětské skupiny" 
jejímž zadavatelem je Město Valašské Klobouky (dále jen „zadavatel"), a za tím účelem, jakož i za 
účelem případné realizace veřejné zakázky, se touto smlouvou zavazují sdružit jako společníci. 

- 1 -



Článek li. 
Dohoda o společných závazcích 

1. Společníci se zavazu11, ze budou vflči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahfl 
vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění 
veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazkfl vyplývajících z veřejné zakázky. 

2. Změna ve složení sdružení je možná pouze po předchozím písemném souhlasu zadavatele. V případě 
změny ve složení sdružení zflstává odcházející člen sdružení ručitelem za závazky sdružení. 

3. Společníci se dohodli na následujícím názvu společnosti: ,,UPOSS group" 

4. Společníci tímto prohlašují, že vedoucí společník je oprávněn jednat jménem společnosti vflči 
zadavateli ve všech smluvních záležitostech souvisejících s veřejnou zakázkou, přičemž je zejména 
oprávněn podepisovat veškeré dokumenty, které budou součástí nabídky, nebo které budou 
požadovány zadavatelem v prflběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku, nebo při její realizaci. 
Vedoucí společník je tak výslovně oprávněn k podání společné nabídky, uzavření smlouvy o dílo, 
podání námitek proti úkonflm zadavatele, jakož i k podání dalších opravných prostředkfl. Výše 
uvedené skutečnosti společníci pro účely účasti společnosti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 
dále stvrzují plnou mocí, která je nedílnou součástí této smlouvy jako Příloha č. 1. 

S. Společníci se dohodli, že adresou pro doručování sdružení v rámci zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku je sídlo vedoucího společníka: UPOSS, spol. s r.o., Uherskobrodská 962, 76326 Luhačovice 
případně jeho datová schránka: 3rm9dne. 

Článek III. 
Práva a povinnosti společníkCa 

1. Společníci se zavazují poskytnout vedoucímu společníkovi potřebnou součinnost po celou dobu trvání 
zadávacího řízení a při realizaci veřejné zakázky se zavazuje vynaložit veškeré úsilí k jejímu včasnému 
a řádnému splnění. 

2. Náklady na součinnost nutnou ke společné účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku nese každý 
společník sám. Náklady na případné zakoupení zadávací dokumentace jsou nákladem vedoucího 
společníka. 

3. Jistotu k zajištění plnění povinností dodavatele vyplývajících z účasti ve výběrovém řízení 
v požadované výši složí vedoucí společník a ponese rovněž náklady na její pořízení. 

4. Společníci se dohodli, že vymezení výkonfl, dodávek, případně dalších plnění souvisejících 
s prováděním díla jednotlivými smluvními stranami sdružení bude: 

UPOSS, spol. sr.o. (1. Společník - vedoucí společník): 
Řízení stavby 50 01 . Přístavba nové třídy - 10% objemu stavební části 

APT Solution s.r.o. (2. Společník): 
SO 01 - 50 OS - 40% objemu stavební části 

Vlastimil Petráš (3. Společník): 
50 01 . Přístavba nové třídy - 10% objemu stavební části 

Budiskol s.r.o. (4. Společník): 
50 01 . Přístavba nové třídy - 40% objemu stavební části 

- 2 -



5. Společníci se zavazují, že budou jednat v souladu se společným zájmem sledovaným touto smlouvou, 
a že se zdrží jakéhokoliv jednání, kterým by tento společný zájem byl ohrožen. 

6. Všechny informace, které si společníci vzájemně poskytnou o sobě, a které získají v prtlběhu 
spolupráce dle této smlouvy, se považují za dtlvěrné, nesmějí být použity ke škodě kteréhokoliv 
společníka a jinak, než za účelem stanoveným touto smlouvou. 

7. Každý ze společníktl odpovídá za škodu a ušlý zisk zptlsobený porušením smluvně převzatých, nebo 
právními předpisy stanovených povinností, nebo ztrátou kvalifikačních předpokladtl, a tedy v dtlsledku 
porušení povinností vyplývajících z této smlouvy. 

8. Případné spory mezi společníky budou projednány na úrovni statutárních orgántl společníktl, nebude
li takto dosaženo smíru, bude spor předložen příslušnému obecnému soudu dle sídla navrhovatele. 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva je sepsána ve třech originálních vyhotoveních, z nichž každý společník obdrží jedno 
vyhotovení a jedno vyhotovení bude součástí podávané nabídky na veřejnou zakázku v rámci 
zadávacího řízení. Tato smlouva mtlže být měněna pouze písemně na základě vzestupně číslovaných 
dodatktl. 

2. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhého 
společníka. 

3. Společníci prohlašují, že před podpisem si tuto smlouvu přečetli, že jsou seznámeni s jejím zněním, a 
že je výrazem jejich svobodné a vážné vtlle, na dtlkaz čehož připojují podpisy svých zástupctl. 

V Luhačovicích, dne 31.5.2022 

Za !.Společníka: 

Ing. Karel Perfltka 
jednatel společnosti 

- 3 -

jednatel společnosti 

Za 4.Společníka: 

Josef Staník 
Jednatel společnosti




